
Příloha č. 1

Smlouvy č. 1707/B1/2021

Příjemce:

Název akce:

ISPROFOND: 5217510452

Číslo žádosti: 269/2021

 Položka  Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

37-42 Izolace proti vlhkosti 140 585,90 170 108,94

44 geodetické práce před výstavbou 12 500,00 15 125,00

45
Geolog (geotechnik) - posouzení únosnosti 

zemní pláně
10 500,00 12 705,00

46 geodetické práce při provádění stavby 33 500,00 40 535,00

48 Dokumentace skutečného provedení 3 paré 14 500,00 17 545,00

51
Zajištění povolení zvláštního užívání 

komunikace
6 500,00 7 865,00

52 Informační tabule s údaji o stavbě 8 000,00 9 680,00

37-42 Izolace proti vlhkosti 45 898,48 55 537,16

44 geodetické práce před výstavbou 7 000,00 8 470,00

45
Geolog (geotechnik) - posouzení únosnosti 

zemní pláně
6 000,00 7 260,00

46 geodetické práce při provádění stavby 18 500,00 22 385,00

48 Dokumentace skutečného provedení 3 paré 8 000,00 9 680,00

51
Zajištění povolení zvláštního užívání 

komunikace
3 500,00 4 235,00

52 Informační tabule s údaji o stavbě 4 000,00 4 840,00

22-27 Izolace proti vlhkosti 31 320,34 37 897,61

29 geodetické práce před výstavbou 3 500,00 4 235,00

30
Geolog (geotechnik) - posouzení únosnosti 

zemní pláně
3 000,00 3 630,00

31 geodetické práce při provádění stavby 9 500,00 11 495,00

33 Dokumentace skutečného provedení 3 paré 4 500,00 5 445,00

36
Zajištění povolení zvláštního užívání 

komunikace
2 000,00 2 420,00

37 Informační tabule s údaji o stavbě 2 000,00 2 420,00

15 Osa A - neuznatelné 106 524,85 128 895,07

20 Osa A - neuznatelné +220 - +0,340 573 366,03 693 772,90

35 Osa B - neuznatelné 97 130,92 117 528,41

45 Osa C - neuznatelné 59 662,55 72 191,69

55 Osa D - neuznatelné 818 029,36 989 815,53

2 455 717,30

Obec Vestec

Umístění nových chodníků podél silnice II/329 a III/32924

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Celkem neuznatelné náklady

dle žadatele

Osa A - UN

Osa B - UN

Osa C - UN

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 27.08.2021 09:10



Pozn.: 

5 930 046,00

85%

7 457 369,25

5 001 651,95

4 251 404,00

84,99%

Maximální příspěvek v tomto roce dle finančního plánu Příjemce (Kč): 3 000 000,00

Zbývající částka příspěvku pro rok následující (Kč): 1 251 404,00

15,01%

750 247,95

Zpracoval:

Dne: 27.08.2021

Minimální vlastní podíl v Kč:

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % :

Minimální vlastní podíl v %:

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 27.08.2021 09:10


